

## **Bøgh & Larsen Kaffeкомпagni ApS**

Søren Frichs Vej 22

8000 Aarhus C

CVR-nr. 26504481

*Business Registration No 26504481*

## **Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018**

*Annual report 01.06.2017 - 31.05.2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2018*

### **Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Davide Fantini

*Name:*

# **Indholdsfortegnelse**

## **Contents**

|  | <b><u>Side</u></b><br><b><u>Page</u></b> |
|--|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>                                       | 1  |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>              | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>           | 3  |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>                                     | 6  |
| Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i>                  | 7  |
| Balance pr. 31.05.2018 / <i>Balance sheet at 31.05.2018</i>                          | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i> | 11                                       |
| Noter / <i>Notes</i>   | 12                                       |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>                                | 15                                       |

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS  
Søren Frichs Vej 22  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26504481

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Bestyrelse

Daniele Benedetti  
Davide Fantini

### Direktion

Davide Fantini

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Entity details

### Entity

*Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS  
Søren Frichs Vej 22  
8000 Aarhus C*

*Business Registration No: 26504481*

*Registered in: Aarhus*

*Financial year: 01.06.2017 - 31.05.2018*

### Board of Directors

*Daniele Benedetti  
Davide Fantini*

### Executive Board

*Davide Fantini*

### Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af importeret kaffe og kaffemaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 221 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på årets resultat og de store tab der har været på egenkapitalen de sidste to år. Ledelsen forventer at vende det negative resultat i det kommende regnskabsår til break-even.

Selskabets primære ejer har tilkendegivet at de vil støtte selskabet med likviditet det kommende regnskabsår hvis dette bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The Company's activity consists of purchase and sale of imported coffee and coffee machines and related business.*

### Development in activities and finances

*The loss for the year amounts to a DKK 1.338k, which is considered unsatisfactory.*

Management is aware of the loss for the year and the great losses on equity over the past two years. Management expects to turn the loss into break-even in the next financial year.

The Company's primary owner has declared that they will support the Company with liquidity in the next financial year if necessary.

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2017/18

*Income statement for 2017/18*

|   | <b>Note</b>  | <b>2017/18</b>          | <b>2016/17</b>          |
|---|--------------|-------------------------|-------------------------|
|   | <i>Notes</i> | <b>DKK</b>              | <b>DKK</b>              |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |              | <b>2.620.995</b>        | <b>1.071.718</b>        |
| <i>Gross profit</i>                                     |              |                         |                         |
| Personaleomkostninger                                   | 1            | (2.627.070)             | (1.578.412)             |
| <i>Staff costs</i>                                      |              |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger                                   |              | (328.035)               | 71.235                  |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i> |              |                         |                         |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |              | <b>(334.110)</b>        | <b>(435.459)</b>        |
| <i>Operating profit/loss</i>                            |              |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter                             |              | 139.305                 | 9.335                   |
| <i>Other financial income</i>                           |              |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                          |              | (26.257)                | (106.650)               |
| <i>Other financial expenses</i>                         |              |                         |                         |
| <b>Årets resultat</b>                                   |              | <b><u>(221.062)</u></b> | <b><u>(532.774)</u></b> |
| <i>Profit/loss for the year</i>                         |              |                         |                         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |              |                         |                         |
| <i>Proposed distribution of profit/loss</i>             |              |                         |                         |
| Overført resultat                                       |              | (221.062)               | (532.774)               |
| <i>Retained earnings</i>                                |              |                         |                         |
|   |              | <b><u>(221.062)</u></b> | <b><u>(532.774)</u></b> |

**Balance pr. 31.05.2018***Balance sheet at 31.05.2018*

|  | <b>Note</b>  | <b>2017/18</b>   | <b>2016/17</b>   |
|--|--------------|------------------|------------------|
|  | <i>Notes</i> | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>       |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver<br><i>Acquired intangible assets</i>                         |              | 90.571           | 126.854          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b><br><i>Intangible assets</i>                                      | 2            | <b>90.571</b>    | <b>126.854</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |              | 1.234.761        | 1.199.424        |
| Indretning af lejede lokaler<br><i>Leasehold improvements</i>                                      |              | 615.404          | 51.384           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b><br><i>Property, plant and equipment</i>                            | 3            | <b>1.850.165</b> | <b>1.250.808</b> |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |              | 186.514          | 63.898           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b><br><i>Fixed asset investments</i>                                 | 4            | <b>186.514</b>   | <b>63.898</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><i>Fixed assets</i>  |              | <b>2.127.250</b> | <b>1.441.560</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer<br><i>Raw materials and consumables</i>                                |              | 2.060.540        | 2.065.482        |
| <b>Varebeholdninger</b><br><i>Inventories</i>  |              | <b>2.060.540</b> | <b>2.065.482</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>                            |              | 900.375          | 785.963          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from group enterprises</i>          |              | 27.785           | 0                |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |              | 34.315           | 33.716           |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>  |              | 35.609           | 194.157          |
| <b>Tilgodehavender</b><br><i>Receivables</i>   |              | <b>998.084</b>   | <b>1.013.836</b> |

**Balance pr. 31.05.2018***Balance sheet at 31.05.2018*

|   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Likvide beholdninger</b><br><i>Cash</i>        | <u>46.897</u>           | <u>87.047</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><i>Current assets</i> | <u>3.105.521</u>        | <u>3.166.365</u>        |
| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>                   | <u><u>5.232.771</u></u> | <u><u>4.607.925</u></u> |

**Balance pr. 31.05.2018***Balance sheet at 31.05.2018*

|   | <b>Note</b>  | <b>2017/18</b>   | <b>2016/17</b>   |
|---|--------------|------------------|------------------|
|   | <i>Notes</i> | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>       |
| Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>  |              | 168.920          | 168.920          |
| Overført overskud eller underskud<br><i>Retained earnings</i>                                     |              | (72.641)         | 148.421          |
| <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i>   |              | <b>96.279</b>    | <b>317.341</b>   |
| Finansielle leasingforpligtelser<br><i>Finance lease liabilities</i>                              |              | 117.132          | 0                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to group enterprises</i>                         |              | 1.060.928        | 2.177.468        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b><br><i>Non-current liabilities other than provisions</i>    |              | <b>1.178.060</b> | <b>2.177.468</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                                 |              | 809.630          | 603.825          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to group enterprises</i>                         |              | 2.672.364        | 1.244.075        |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>   |              | 476.438          | 265.216          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><i>Current liabilities other than provisions</i>        |              | <b>3.958.432</b> | <b>2.113.116</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b><br><i>Liabilities other than provisions</i>                             |              | <b>5.136.492</b> | <b>4.290.584</b> |
| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>  |              | <b>5.232.771</b> | <b>4.607.925</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser<br><i>Unrecognised rental and lease commitments</i> | 5            |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b><br><i>Contributed capital</i> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud</b><br><i>Retained earnings</i> | <b>I alt</b><br><i>Total</i> |
|--|---|--|------------------------------|
|  | <b>DKK</b>  | <b>DKK</b>   | <b>DKK</b>                   |
| Egenkapital primo<br><i>Equity beginning of year</i>   | 168.920   | 148.421  | 317.341                      |
| Årets resultat<br><i>Profit/loss for the year</i>      | 0   | (221.062)  | (221.062)                    |
| <b>Egenkapital ultimo</b><br><i>Equity end of year</i> | <b>168.920</b>  | <b>(72.641)</b>  | <b>96.279</b>                |

## Noter

### Notes

|  | <b>2017/18</b>   | <b>2016/17</b>                               |
|--|------------------|--|
|  | <b>DKK</b>       | <b>DKK</b>                                   |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                  |  |
| <i>1. Staff costs</i>  |                  |  |
| Gager og lønninger<br><i>Wages and salaries</i>  | 2.566.442        | 1.534.354                                    |
| Andre omkostninger til social sikring<br><i>Other social security costs</i>                  | 39.411           | 26.912                                       |
| Andre personaleomkostninger<br><i>Other staff costs</i>                                      | 21.217           | 17.146                                       |
|  | <b>2.627.070</b> | <b>1.578.412</b>                             |
| <br>   |                  |  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere<br><i>Average number of employees</i>      | <b>7</b>         | <b>5</b>                                     |
|  |                  |  |
|  |                  | <b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b> |
|  |                  | <i>Acquired intangible assets</i>            |
|  |                  | <b>DKK</b>                                   |
| <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>   |                  |  |
| <i>2. Intangible assets</i>  |                  |  |
| Kostpris primo<br><i>Cost beginning of year</i>  |                  | 223.417                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b><br><i>Cost end of year</i>  |                  | <b>223.417</b>                               |
|  |                  |  |
| Af- og nedskrivninger primo<br><i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>   |                  | (96.563)                                     |
| Årets afskrivninger<br><i>Amortisation for the year</i>                                      |                  | (36.283)                                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b><br><i>Amortisation and impairment losses end of year</i> |                  | <b>(132.846)</b>                             |
|  |                  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b><br><i>Carrying amount end of year</i>                    |                  | <b>90.571</b>                                |

## Noter

### Notes

|  | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b><br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | <b>Indretning af lejede lokaler</b><br><i>Leasehold improvements</i> |
|--|---|--|
|  | <b>DKK</b>  | <b>DKK</b>   |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b><br><i>3. Property, plant and equipment</i>                |   |  |
| Kostpris primo<br><i>Cost beginning of year</i>  | 1.623.657   | 200.252  |
| Tilgange<br><i>Additions</i>   | 564.403   | 683.400  |
| Afgange<br><i>Disposals</i>  | (448.775)   | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b><br><i>Cost end of year</i>  | <b>1.739.285</b>  | <b>883.652</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo<br><i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>   | (424.233)   | (148.868)  |
| Årets afskrivninger<br><i>Depreciation for the year</i>                                      | (193.176)   | (119.380)  |
| Tilbageførsel ved afgange<br><i>Reversal regarding disposals</i>                             | 112.885   | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b><br><i>Depreciation and impairment losses end of year</i> | <b>(504.524)</b>  | <b>(268.248)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b><br><i>Carrying amount end of year</i>                    | <b>1.234.761</b>  | <b>615.404</b>   |
|  |   | <b>Andre tilgodehavender</b><br><i>Other receivables</i>             |
|  |   | <b>DKK</b>   |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b><br><i>4. Fixed asset investments</i>                     |   |  |
| Kostpris primo<br><i>Cost beginning of year</i>  |   | 63.898   |
| Tilgange<br><i>Additions</i>   |   | 122.616  |
| <b>Kostpris ultimo</b><br><i>Cost end of year</i>  |   | <b>186.514</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b><br><i>Carrying amount end of year</i>                    |   | <b>186.514</b>   |

## Noter

### Notes

|  | <b>2017/18</b><br><b>DKK</b> | <b>2016/17</b><br><b>DKK</b> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>  |                              |                              |
| <b>5. Unrecognised rental and lease commitments</b>  |                              |                              |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt<br><i>Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total</i>                        | <b>573.250</b>               | <b>244.000</b>               |
| Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder<br><i>Of which liabilities under rental agreements or leases with group enterprises</i> | <b>15.645</b>                | <b>42.000</b>                |
